PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 218/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da secretaria
competente, a inserção de um representante do Sindicato dos Trabalhadores em Educação (SINTED), no
Conselho municipal do FUNDEB. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, visto que o
SINTED não está inserido no referido Conselho, estando portanto, sem representatividade no mesmo. . Sala
das Sessões, 17 setembro de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796405